Con Todo'el Corazon

MES DE ABRIL 2023

CHEQUE
3076

3080

3084

3110
3111

ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO ’
PAG. DE TORTILLERIA DEL MES DE FEBRERO 2023
F’AGO DE TORTILLERIA DEL MES DE MARZO 2023

REF’OSIC!ON DE CAJA CHlCA

REPOSICION DE CAJA CHICA

PAGO DE COMPENSACION
PAGO DE COMPENSACION
PAGO DE COMPENSACION

NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABR!L 202'3 it

PAGO DE BOLIS PARA EVENTO DEL DIA DEL NlNQ
COMEDOR ASlSTENCIAL

COMPRA DE BICILETAS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NINO ”
COMPRA DE PELOTAS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NINO

REPOS!CION DE CAJA CHICA
PAGO DE SHOVV PARA EVENTO DEL DIA DEL NINO
F’AGO DE PAPELERIA
REF’OSICION DE CAJA CHICA

CANTIDAD *
3 000 oo

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TEQUILA, JALISCO.

- 2 56000 '

5 000 00

5 ooo 00
1 ooo 00

' 1000 oo it
1.000.00

35.318.62 .
10 500 oo j

-8,78,0 o

1740000
 5,000.00
11,600.00 |
552590




REPOSIC!ON DECAJACHICA S S R e R 1000000 e

PAGO DE SHOW DE F’AYASITAS PARA EVENTO DEL DIA DEL N INO o 4, 600 00

NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2023 | 3531862
'REPOSICION DE CAJACHICA i S

__ COMPRA DE DULCE Y ARTICULOS P ‘__ VENTO DEL DIA DEL NINO 3l $19230.02

CARLOS ENRIQUE MELENDREZ REYNOSO |
DIRECTOR/SISTEMA DIF TEQUILA




